

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW

27.07.2026 - 2.08.2026

Poniedziałek, 27.07. Dzień powszedni.

6.30

17.30 Za + Marię Mika – Matusiak w r. śm.

Wtorek, 28.07. Dzień powszedni.

6.30

17.30 Za ++ brata Eugeniusza Goj w r. śm. i rodziców.

Środa, 29.07. Wspom. Świętych Marty, Marii i Łazarza.

6.30

17.30 Za ++ Józefa Musioł, rodziców i teściów, z rodzin Kolny i Musioł.

Czwartek, 30.07. Dzień powszedni.

6.30

17.30 1) Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., dary D. św., opiekę i bł. B., w int. Adama z ok. 18 r. ur. – od babci.

2) Za ++ Pawła Habryka w 30 r. śm., żonę Anielę, córkę Krystynę, brata Jana, rodziców z obu str.

Piątek, 31.07. Wspom. Św. Ignacego z Loyoli, Kapł.

6.30

17.30 Za ++ w Lipcu i w rocznice śmierci.

I Sobota, 1.08. Wspom. Św. Alfonsa Maii Liguoriego, Bpa i dK

6.30 Do Op. B., przez wstaw. M.B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr. i bł. B., w int. rodzin ofiarodawców z ul. Ułańskiej, Podmiejskiej, Kopalnianej i Żeromskiego.

17.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. rodzin ofiarodawców z ul. Przodowników.

2.08.2026 r. XVIII NIEDZIELA ZWYKŁA.

6.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. całej Wspólnoty Parafialnej.

8.00 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. rodzin ofiarodawców z ul. Waryńskiego.

9.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. rodzin ofiarodawców z Ratusza i Świnów.

11.00 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. Genowefy Loska z ok. 90 r. ur.

Te Deum!

16.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. Dagmary i Pawła Pasek z ok. 1 r. śl.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

26.07.2026 r.

XVII NIEDZIELA ZWYKŁA

1. **26.07.2026 r. XVII NIEDZIELA ZWYKŁA. Światowy Dzień Dziadków i Osób Starszych** – Bóg zapłać za wszystkie ofiary złożone w dniu dzisiejszym. Dziękujemy też za ofiary składane na potrzeby naszej parafii, przekazywane kapłanom, do skarbonki i na parafialne konto. O 16.00 zapraszamy na Nieszpory.
2. **Środa, 29.07. Wspom. Świętych Marty, Marii i Łazarza.**
3. **Czwartek, 30.07.** – Wszystkie dzieci zapraszamy wraz z rodzicami na Mszę Św. o godz. 17.30.
4. **Piątek, 31.07. Wspom. Św. Ignacego z Loyoli, Kapł.** – Zapraszamy na Mszę Świętą 17.30 sprawowaną za zmarłych w Lipcu i w rocz. śm.
5. Rozpoczynamy Sierpień – miesiąc trzeźwości i abstynencji, dlatego zachęcamy do zachowania tych postaw i do złożenia świadectwa poprzez dokonanie wpisu do parafialnej Księgi Trzeźwości.
6. **I Sobota, 1.08. Wspom. Św. Alfonsa Marii Liguoriego, Bpa i dK** – O 6.30 Msza św. ku czci Niepokalanego Serca NMP. Po Mszy św. odprawimy Nabożeństwo Maryjne. Od 7.00 odwiedzimy chorych i starszych Parafian z posługą sakramentalną. Zgłoszenia są przyjmowane w zakrystii do Czwartku włącznie. Od godz. 16.30 adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do Spowiedzi św.
7. **2.08.2026 r. XVIII NIEDZIELA ZWYKŁA. Odpust Porcjunkuli** – Wierni mogą uzyskać odpust zupełny już od południa 1.08., gdy nawiedzą kościół oraz spełnią zwykłe warunki odpustu, O 16.00 zapraszamy na Nieszpory. Kolekta będzie przeznaczona na potrzeby Wydziału Teologicznego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach.
8. Kaplica jest otwarta codziennie od 6.00 do 18.00, zachęcamy do prywatnej Adoracji Najświętszego Sakramentu.
9. Zachęcamy do lektury czasopism religijnych, które można kupić przy wyjściu z kościoła.
10. Rodziców i prawnych opiekunów dzieci zachęcamy, by do organizatorów letniego wypoczynku (kolonie, obozy itp.) kierowali pisemną prośbą o umożliwienie dzieciom wypełniania praktyk religijnych, a szczególnie uczestnictwa w niedzielnej Mszy św.
11. Wszystkim Parafianom życzymy wiele radości, pokoju, zdrowia, opieki i błogosławieństwa Bożego.

Piątek, 31.07.2026. godz. 17.30 Msza św. za ++ w Lipcu i w r. śm.

Za + Martę Horst; za ++ Augustyna Tomanek, rodziców, rodzeństwo, z rodziny, Mariannę i Józefa Sinkiewicz; za ++ Teresę Gleba i z rodziny; za ++ Piotra Klyczka i z rodziny; za ++ rodziców Wilhelma i Elżbietę Kocurek, teściów Annę i Alojzego Morkisz, szwagra Andrzeja; za ++ Stefana, Rafała i Roberta Kaleta; za ++ Bronisława Szwed, jego rodziców i zięcia; za ++ męża Edwarda Bula w 1 r. śm., siostrę Zofię, brata Jana, bratów Irene, dziadków; za ++ Otylię Niemiec w 11 r. śm., braci Janusza i Zbigniewa Niemiec, siostrę Krystynę Szczepanik; za ++ mamę Teresę Kocurek w 5 r. śm., ojca Rudolfa; za ++ rodziców Annę Drewicz w r. ur. i z ok. imienin, męża Edmunda, rodziców i rodzeństwo z obu str., szwagra Stanisława Simonicz w r. ur., brata Józefa Dejas w 8 r. śm., rodziców Monikę i Józefa Dejas; za ++ Weronikę Buzek w 25 r. śm., syna Emila w 18 r. śm., męża Eryka, Cecylię Tomanek w 16 r. śm., męża Zdzisława Ciach, Franciszka Okoń; za ++ Anielę i Stefana Gramza; za ++ Marcina Starzyk w 5 r. śm., Kazimierę w 53 r. śm., rodziców, siostrę Barbarę w 7 r. śm., brata Stanisława Karaś w 5 r. śm.; za ++ Marię Góra w 31 r. śm., męża Jana, Kazimierza Tereda, wnuka Bogdana, pokrewieństwo z obu str.; za ++ Urszulę Warzecha w 2 r. śm., Anielę Chmielewicz w 20 r. śm., Stanisławę Szklarz w 15 r. śm.; za + Różę Ptaszny; za + Stefanię Majewską; za ++ Teresę i Henryka Musiał, Annę i Augustyna Żołna, Piotra Świerzy, Gertrudę Wojdyło, z rodziny; za ++ rodziców Stefanię i Romana Rozmus, córkę Krystynę Zabicką, jej męża Jana; za ++ męża Edwarda Bednarczyk, siostrę Felicję Żorawik, męża Franciszka, szwagra Romana Kula, zięcia Krzysztofa Gawlik, rodziców z obu str.; za ++ rodziców Jadwigę i Franciszka Pilszek, brata Franciszka, Krystynę i Józefa Majcherczyk, Małgorzatę Szafrąską, córkę Annę, Zygmunta Kubicę, dziadków z obu str.; za ++ Jadwigę, Józefa i Jerzego Pyplacz, Elżbietę, Józefa i Stanisława Korek, Anielę, Alfreda i Bolesława Stachoń, Helenę i Wiktora Halama, Zofię i Marcela Pająk, Marię, Alfonsa, Roberta i Lidię Strzoda, dziadków Korek i Copek, z rodzin Negro i Fik; za ++ syna Dariusza Jochemczyk, Antoniego, szwagierkę Gertrudę Jochemczyk, Zdzisława Kusa; za ++ Helenę Ryguła i syna Arkadiusza; za ++ Bertę i Antoniego Klekociuk, z pokrewieństwa, syna Tomasza Szklorz w 1 r. śm.; za ++ Tadeusza Pomietło w r. śm., Waleskę Pomietło, Gertrudę i Wilhelma Makosz; za ++ synową Elżbietę w 2 r. śm., jej córkę Monikę; za + Alinę Faron; za + Jana Madeja; za ++ Daniela Koźlik w 18 r. śm., Andrzeja Koźlik w 2 r. śm., z rodzin Koźlik i Natonik; za ++ męża Czesława Zamorskiego w 19 r. śm., rodziców z obu str., Alicję Hanik w 10 r. śm.; za ++ Małgorzatę i Franciszka Krzoska, Dawida Hoppe; za + Józefa Pyplacz w 7 r. śm.; za ++ Ludwika Klima, rodziców, siostrę Anielę Stolecką, Apolonię Kawik, 2 mężów, brata Józefa, jego żonę Katarzynę i z rodziny; za ++ Łucję Wychowaniec w 5 r. śm., rodziców Jana i Marię Kokoszka, rodzeństwo Karola, Małgorzatę i Pawła; za ++ córkę Agatę Biolik w 25 r. śm., córkę Paulinę, z rodzin Lysko i Tomanek; za ++ Stefana Świergolik i Barbarę Mazurkiewicz; za ++ Julię i Pawła Stachoń, Rozalię Jastrzębską, Franciszka Hornik; za ++ Leokadię Szymaniak w 13 r. śm., jej syna Łukasza i siostrę Małgorzatę w r. ur.; za + Dariusza Kudła; za ++ Henryka Trojak w 4 r. śm., ojca Rudolfa, z rodzin Trojak i Suwara; za ++ Elżbietę Nowak w 7 r. śm., mężów Tadeusza i Mariana, córki Elżbietę, Krystynę i Barbarę, wnuka Dariusza; za + Ryszarda Gardawskiego; za ++ Piotra Musioł w 6 r. śm., Mariannę i Edwarda Musiał, Leokadię i Edwarda Zenka, z rodziny Staśkiewicz; za ++ Henryka i Małgorzatę Włodarczyk, Jolantę i Pawła Znyk; za + babcię Helenę Michalską w 20 r. śm.;



KRÓLUJ NAM CHRYSTE

TYGODNIK PARAFII CHRYSTUSA KRÓLA
W HOŁDUNOWIE

NR 30 (1658) 26.07.2026 rok

www.parafiaholdunow.opw.pl

26.07.2026

XVII NIEDZIELA ZWYKŁA

Światowy Dzień Dziadków i Osób Starszych

Przypowieści o skarbie, o perle i o sieci

Mt 13, 44-52

Jezus opowiedział tłumom taką przypowieść: Królestwo niebieskie podobne jest do skarbu ukrytego w roli. Znalazł go pewien człowiek i ukrył ponownie. Uradowany poszedł, sprzedał wszystko, co miał, i kupił tę rolę. Dalej, podobne jest królestwo niebieskie do kupca poszukującego pięknych pereł. Gdy znalazł jedną drogocenną perłę, poszedł, sprzedał wszystko, co miał, i kupił ją. Dalej, podobne jest królestwo niebieskie do sieci, zarzuconej w morze i zagarniającej ryby wszelkiego rodzaju. Gdy się napełniła, wyciągnęli ją na brzeg i usiadłszy, dobre zebrali w naczynia, a złe odrzucili. Tak będzie przy końcu świata: wyjdą aniołowie, wyłączą złych spośród sprawiedliwych i wrzucą ich w piec rozpalony; tam będzie płacz i zgrzytanie zębów. Zrozumieliście to wszystko? Odpowiedzieli Mu: Tak. A On rzekł do nich: Dlatego każdy uczony w Piśmie, który stał się uczniem królestwa niebieskiego, podobny jest do ojca rodziny, który ze swego skarbcza wydobywa rzeczy nowe i stare.

